
ZARZĄDZENIE Nr 651 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody   

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa  

 położonych w Płocku, obręb Podolszyce-Borowiczki  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1)) zarządza się,  

co następuje:  

 

 § 1. 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Płock na nabycie do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa położonych w Płocku, obręb Podolszyce-Borowiczki, oznaczonych w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka: 

1) nr 2374/35 o powierzchni 0,0020 ha, uregulowana w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00112111/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Płocku – VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych, 

2) nr 2374/37 o powierzchni 0,0212 ha, uregulowana w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00118772/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1,  

3) nr 2472/3 o powierzchni 0,0294 ha, uregulowana w księdze wieczystej  

Nr PL1P/00088097/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1.  

2. Opisane w ust. 1 prawo użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa 

zostanie nabyte do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Zabezpieczenie przeciwerozyjne i przeciwpowodziowe rz. Słupianki  

w km 0+900-9+000 Etap II (uzupełnienie)”, co stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 4 

ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Płock, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595. 


